



Guaporé

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RELAÇÃO DE INSUMOS

	Município:	Guaporé			Telefone:	(62)99900-4545	
	Unidade de saúde:	Ambulatório 24 horas			Telefone:	(62)99968-94031	
	Farmacêutico responsável:	VINÍCIUS DE SOUZA LOIA					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	CMM ÚLTIMOS 6 MESES	QUANTITATIVO SOLICITADO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
1	ABOCATH - Número 14	Unidades	483	2.900	R\$ 1,10	R\$ 3.190,00	
2	ABOCATH - Número 16	Unidades	300	1.800	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00	
3	ABOCATH - Número 18	Unidades	300	1.800	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00	
4	ABOCATH - Número 20	Unidades	500	3.000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00	
5	ABOCATH - Número 22	Unidades	500	3.000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00	
6	ABOCATH - Número 24	Unidades	500	3.000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00	
7	ÁGUA PARA AUTOCÍVE SLT	GALÕES	5	30	R\$ 13,50	R\$ 405,00	
8	AGULHAS 13x4 5 CX C/ 100	Caixas	5	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	
9	AGULHAS 20x5 5 CX C/ 100	Caixas	5	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	
10	AGULHAS 25x7 CX C/ 100	Caixas	5	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	
11	AGULHAS 25x8 CX C/ 100	Caixas	5	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	
12	AGULHAS 30x8 CX C/ 100	Caixas	5	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	
13	AGULHAS 40x12 CX C/ 100	Caixas	10	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00	
14	ALCOOL GEL (HIGIENIZADOR DE MÃOS) 500 G	Frascos	15	90	R\$ 12,50	R\$ 1.125,00	
15	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1.000 ML	Unidades	100	600	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00	
16	ALCOOL LÍQUIDO ANTISÉPTICO 70% 500ML	Unidades	20	120	R\$ 3,50	R\$ 420,00	
17	ALGODÃO HIDROFILO 500 GRAMAS	Roles	15	90	R\$ 17,50	R\$ 1.575,00	
18	ATADURA 30 CM PCT C/ 12 UNO DE CREPE	Pacotes	160	960	R\$ 19,50	R\$ 18.720,00	
19	ATADURA DE CREPE 10 CM PCT C/ 12 UNO	Pacotes	200	1.200	R\$ 4,90	R\$ 5.880,00	
20	ATADURA DE CREPE 15 CM PCT C/ 12 UNO	PACOTES	200	1.200	R\$ 9,50	R\$ 11.400,00	
21	ATADURA DE CREPE 20 CM PCT C/ 12 UNO	Pacotes	150	900	R\$ 16,50	R\$ 14.850,00	
22	BOBINA TÉRMICA MEMETRAADO P/ ELETROCARDIOGRAFO ECG BEONET 216 MM X 30 M	Bobinas	5	30	R\$ 39,50	R\$ 1.185,00	
23	CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO	Unidade	100	600	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00	
24	CATETER TIPO OCULOS INFANTIL	Unidades	50	300	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00	
25	CLOREXIDINA AGUOSA 0,2% 1.000 ML	Litros	2	12	R\$ 23,00	R\$ 276,00	
26	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1.000 ML	Litros	2	12	R\$ 24,50	R\$ 294,00	
27	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1.000 ML	Litros	2	12	R\$ 22,50	R\$ 270,00	
28	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO	Unidades	100	600	R\$ 0,50	R\$ 300,00	
29	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO	Unidades	50	300	R\$ 3,95	R\$ 1.185,00	
30	COMPRESSA CIRURGICA 45X50 PCT C/ 50	Pacotes	5	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00	
31	DESCARTEX 20 LT	Unidades	50	300	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00	
32	ELETRODOS DESCARTÁVEIS C GELADINHA PACOTE COM 50	Pacotes	50	300	R\$ 18,50	R\$ 5.550,00	
33	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	Unidades	800	4.800	R\$ 0,85	R\$ 4.080,00	
34	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	Unidades	100	600	R\$ 0,95	R\$ 570,00	
35	ESPALHADOR 10 X 4,5	Unidades	50	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00	
36	ESPATULA ABAIXADOR DE LÍNGUA PACT C/100	Pacotes	25	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	
37	FILME 12 x 24 cm CX C/ 100	Caixas	2	12	R\$ 165,00	R\$ 1.980,00	
38	FILME 24 x 30 cm CX C/ 100	CAIXAS	2	12	R\$ 265,00	R\$ 3.180,00	
39	FILME 30x40 cm CX C/ 100	CAIXAS	3	18	R\$ 385,00	R\$ 6.930,00	
40	FILME 35 x 35 cm CX C/ 100	Caixa	4	24	R\$ 450,00	R\$ 10.800,00	
41	FILME 35 x43 cm CX C/ 100	Caixas	4	24	R\$ 485,00	R\$ 11.640,00	
42	FITA HGT "ACQU CHECK" ACTIVE CX C/50	Caixas	10	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	
43	FITA HGT "ON CALL PLUS" CX C/50	Caixas	10	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	
44	FIXADOR 38 I P/ RAIO X PROCESSADORA AUTOMÁTICO	Caixas	1	6	R\$ 132,00	R\$ 792,00	
45	GASES (TIPO QUEIJO) 91X50 9 FIOS	Pacotes	5	30	R\$ 26,50	R\$ 795,00	
46	GASES 7,5 X 7,5 PCT COM 500 UNIDADES	Pacotes	100	600	R\$ 14,50	R\$ 11.100,00	
47	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% GL 5 LT	Galões	3,5	20	R\$ 17,50	R\$ 350,00	
48	IODOPIVODONA Dermo suave TÓPICO 1% IL	Unidades	1	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	
49	IODOPIVODONA 10% TÓPICO IL	LITROS	1	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00	
50	IODOPIVODONA 10% DEGERMANTE 10%	Litros	1	6	R\$ 68,50	R\$ 381,00	
51	LENÇOL (TNT) DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO 220 X 140 PCT C/ 10	Pacotes	35	210	R\$ 39,50	R\$ 8.295,00	
52	LENÇOL DESCARTAVEL P/ MACA COM ELÁSTICO (TNT) 2.00X90 PCT C/ 10 UNO	Pacotes	35	210	R\$ 37,50	R\$ 7.875,00	
53	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/ 100 UNO	Caixas	50	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00	
54	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX C/ 100 UNO	Caixas	25	150	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00	
55	LUVAS DE PROCEDIMENTO "M" CX C/ 100 UNO	Caixas	50	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00	
56	LUVAS DE PROCEDIMENTO "P" CX C/ 100 UNO	Caixas	35	210	R\$ 36,00	R\$ 7.560,00	
57	LUVAS ESTÉRIL 7 D	Pares	50	300	R\$ 1,30	R\$ 390,00	
58	LUVAS ESTÉRIL 7 S	Pares	50	300	R\$ 1,30	R\$ 390,00	
59	LUVAS ESTÉRIL 8 D	Pares	16,5	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00	
60	MANTA ALUMÍNIO RESGATE 2 10X1.40	Unidades	10	60	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00	
61	MÁSCARA DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO TRIPLA CX COM 50	Caixas	50	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00	
62	MÁSCARA KN 95 PFF2 COM PROTEÇÃO BIOLÓGICA RESPIRATORIA	Unidades	25	150	R\$ 1,95	R\$ 297,50	
63	PAPEL GRAU CIRURGICO 320X200	Unidades	1	6	R\$ 112,00	R\$ 672,00	
64	PAPEL GRAU CIRURGICO 200X100	Unidades	2	12	R\$ 165,00	R\$ 1.980,00	

65	PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100	Unidades	2	12	R\$	235,00	R\$	2.820,00
66	PAPEL LENÇOL 70X50	Rolos	50	300	R\$	8,90	R\$	2.670,00
67	PAPEL TOALHA BRANCO PCT C/ 1.000 FOLHAS (INTERFOLHAS)	Pacotes	120	720	R\$	12,50	R\$	9.000,00
68	REVELADOR 38 I P/ RAO x - PROCESSADORA AUTOMATICA	Caixas	1	6	R\$	393,00	R\$	2.358,00
69	SABONETE LIQUIDO CREMOSO ERVA DOCE GL 5 LTS	Galões	2	12	R\$	42,00	R\$	504,00
70	SCALP 19 PVC	Unidades	100	600	R\$	0,20	R\$	120,00
71	SCALP 21 PVC	Unidades	100	600	R\$	0,23	R\$	138,00
72	SCALP 23 PVC	Unidades	300	1.800	R\$	0,23	R\$	414,00
73	SCALP 25 PVC	Unidades	300	1.800	R\$	0,23	R\$	414,00
74	SERINGAS 1 ML C/ AGULHA	Unidades	100	600	R\$	0,21	R\$	126,00
75	SERINGAS 10 ML C/ AGULHA	Unidades	2.000	12.000	R\$	0,39	R\$	4.680,00
76	SERINGAS 20 ML C/ AGULHA	Unidades	2.500	15.000	R\$	0,65	R\$	9.750,00
77	SERINGAS 3 ML C/ AGULHA	Unidades	1.500	9.000	R\$	0,22	R\$	1.980,00
78	SERINGAS 5 ML C/ AGULHA	Unidades	1.500	9.000	R\$	0,23	R\$	2.070,00
79	TOUCAS DESCARTÁVEIS C ELASTICO PCT C 100	Pacotes	10	60	R\$	13,00	R\$	780,00
						VALOR TOTAL	R\$	253.745,50


Willmar Cardoso de Queiroz
 Secretário Municipal de Saúde
 Decreto nº. 212/2021
 Guaporé/GO

Vinicius de Souza Lola
 Farmacêutico
 CRI GO 18074